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Eksisterende g/s-veger og turveger skal opprettholdes der det er mulig, eller erstattes så langt som

mulig. Alle krysningspunkt (over/underganger) skal tas vare på eller erstattes. Trafikksikkerhet for de

myke trafikantene må ivaretas.

Matjord som blir gravd vekk, skal tas vare på for utlegging som toppjord på berørt sideterreng når

anleggsområdet skal settes i stand igjen.

Det skal utarbeides deponiplan for overskuddsmasser

Tiltak for å avgrense landskapsinngrep i anleggsperioden skal gjennomføres

Risiko og sårbarhet

Naturfarer

Tiltaket skal vurderes i forhold til naturfarer som steinsprang og snøskred, ekstrem nedbør og fare

for overvann, radon m.m. Eventuelle sikringstiltak og lokalisering av disse skal avklares i

reguleringsplanen, jf § 4-4.1.

Risikoi forbindelsemed vegog tunnel

Trafikkvurderingene og prognosene med hensyn til resttrafikken på eksisterende veg gjennom

Loddefjord skal følges opp. Tiltak for å styre trafikken til ønsket trasé for en best mulig fordeling av

trafikken bør vurderes.

Eventuelle behov for restriksjoner eller sikkerhetstiltak for transport av farlig gods, slik som særskilte

kjøretider, avstand mellom kjøretøy, tilrettelegging for forbikjøring og stopp langs vegen etc., skal

vurderes.

Tiltak som køvarsling, overvåkingssystem, tilfartskontroll og hendelsesdetektering i både i vegtunnel

og kollektivtunnel skal vurderes. Overvåkingssystem skal også vurderes for sykkeltunnel.

Tiltak som sikker rømningsveg, god tilgjengelighet for redningspersonell, ulykkesreduserende tiltak

m.m. både for vegtunnel, kollektivtunnel og sykkeltunnel skal vurderes og avklares i

reguleringsplanen.

Tekniske, operative og organisatoriske beredskapsløsninger knyttet til bygging og drift skal vurderes.

Tiltak knyttet til selvredning i tunneler, skal vurderes.

Det skal stilles krav til entreprenør om rutiner for hvordan man skal unngå utslipp og forurensning av

omgivelsene i anleggsfasen, og for hvordan eventuelle uhell skal behandles.
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Dokumenter som leses innen 2 døgn etter at det ble tilgjengelig i «Min meldingsboks» vil ikke bli sendt
som post.

En del dokumenter fra ulike etater i kommunen er tilgjengelige på kommunens egen nettside under «Din
side» http://www.bergen.kommune.no/dinside/innlogget Dette kan være dokumenter i en byggesøknad
for en eiendom du eier (er hjemmelshaver til). Siden inneholder ellers blant annet oversikt over fakturaer
fra kommunen.

Se https://www.bergen.kommune.no/tjenesteillbud for oversikt over Bergen kommunes tjenestetilbud.

Digitalt førstevalg - din vei til raskere enklere og sikrere tjenester fra Bergen kommune


